Управление образования администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от  18.02.2020 г.                          № 60-од

Об итогах районного конкурса-ярмарки «Инициатива-2020»

           На основании Положения  о районном конкурсе-ярмарке «Инициатива-2020»,

утвержденного приказом управления образования № 42-од от  22.01.2020 г., и  сводного

протокола счётной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Считать победителем районного конкурса-ярмарки «Инициатива-2020»

Хаматнурову М.А., зам. директора по воспитательной работе Жигаловской СОШ № 1.

2. Считать лауреатами районного конкурса-ярмарки «Инициатива - 2020»:

            2.1. Фирцеву С.Г., зам. директора по воспитательной работе Жигаловской

           СОШ № 1;

2.2. Брагину Н.А., зам. директора по воспитательной работе Тутурской школы,

Мишарину В.А., социального педагога Тутурской школы, Коротких Е.В., педагога-

психолога Тутурской школы, Лазареву Л.В., зам. директора по учебной работе Тутурской

школы;

3. Вручить дипломы участников районного конкурса-ярмарки

«Инициатива - 2020»:

3.1. Греховой Екатерине, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

3.2.  Бузиковой Софии, Ивановой Марии, учащимся МКОУ Рудовской СОШ;

3.3. Сороке  С.И., зам. директора по учебно-воспитательной работе Чиканской

средней школы;

3.4. Погодаевой Ж.В., учителю информатики Чиканской средней школы;

3.5. Гавриловой Е.Е, учителю начальных классов Жигаловской СОШ № 1;

3.6. Данилиной А.Н., воспитателю детского сада № 7, Фёдоровой Н.А., воспитателю

детского сада № 1, Юрчук М.В., воспитателю детского сада № 1, Волковой А.С., учителю-

логопеду детского сада № 1;

3.7. Данилиной Кристине, Рудых Вите, Мудрик Снежане, Шабаевой Елизавете,

Чудиновой Василисе, учащимся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

            3.8. Емельяновой Е.А., педагогу дополнительного образования Дома творчества,

Данилиной Н.С., педагогу-психологу МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово, Осинцевой А.П.,

учителю информатики Жигаловской СОШ № 1,  Мисяковой Л.А., учителю специальных

(коррекционных) классов МКОУ Рудовской СОШ.

4. Вручить символические «билеты в будущее» за смелость и самостоятельность:

4.1. Греховой Екатерине, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

4.2.  Бузиковой Софии, учащейся МКОУ Рудовской СОШ;

4.3. Ивановой Марии, учащейся МКОУ Рудовской СОШ;

4.5. Данилиной Кристине, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

4.6. Рудых Вите, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

4.7. Мудрик Снежане, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

4.8. Шабаевой Елизавете, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово;

4.9. Чудиновой Василисе, учащейся МКОУ СОШ № 2, п. Жигалово.

     5. Победителя, лауреатов и участников наградить дипломами.

Начальник управления образования                                            Ю.Л. Богатова